



Не устроило
качество сервиса?
Оставьте жалобу
коммерческому
директору

Ваш менеджер: Зорев Павел Андреевич
E-mail: p.zorev@asteel.pro
Раб. тел.:
Моб. тел. / WA:
Сайт: <https://asteel.pro>

ББР Банк (АО) г. Москва	БИК	044525769
Банк получателя	Сч. №	30101810745250000769
ИНН 7802915100	КПП 780501001	Сч. № 40702810002200005207
ООО "А СТАЛЬ"	Вид оп.	01
	Наз. пл.	
	Код	
Получатель	Срок плат.	5
	Очер. плат.	
	Рез. поле	
Оплата по счету №260113080 от 13.01.2026		
Назначение платежа		

Счет на оплату №260113080 от 13 января 2026 г.

Поставщик: ООО "А СТАЛЬ", ИНН 7802915100, КПП 780501001, 198095, Город Санкт-Петербург, вн.тер. г. Муниципальный Округ Нарвский Округ, ул Промышленная, дом 14А, литера А, помещение 2-Н-96, тел.: +7 (812) 467 31 37

Покупатель: ООО "КИКГЕОСТРОЙ", ИНН 7709918820, КПП 770901001, 109004, Город Москва, ул. Земляной Вал, дом 65, 59, тел.: +7 (495) 915-24-71

№	Товары (работы, услуги)	Количество	Ед. изм.	Цена	Сумма
1	Пластина 10 мм, 560x2934 (Восеми отверстий D=22мм), срок 10-14 раб. дней	632	шт	15 732,00	9 942 622,48
2	Пластина 10 мм, 300x160, Ст3	503	шт	715,94	360 120,23
3	Пластина 10 мм, 300x200, Ст3	208	шт	732,60	152 380,34
4	Пластина 12мм, 300x160, Ст3	1 743	шт	721,50	1 257 567,18
5	Пластина 12мм, 300x200, Ст3	137	шт	849,14	116 332,78
6	Пластина 8 мм, 300x160, Ст3	42	шт	660,45	27 738,77
7	Пластина 8 мм, 300x200, Ст3	146	шт	610,50	89 133,03
8	Пластина 6 мм, 300x160, Ст3	119	шт	543,90	64 724,15
9	Пластина 6 мм, 300x200, Ст3	63	шт	566,10	35 664,58
10	Пластина 4 мм, 300x160, Ст3	24	шт	499,50	11 988,11
11	Пластина 4 мм, 300x200, Ст3	13	шт	510,59	6 637,73
12	Арматура 10 А1 гладкая, + резка (по 150мм)	5 056	шт	61,61	311 500,16

Итого: 12 376 409,54
НДС (22%): 2 231 811,55
Итого с НДС: 12 376 409,54

Всего наименований 12, на сумму 12 376 409,54 руб.

Двенадцать миллионов триста семьдесят шесть тысяч четыреста девять рублей 54 копейки

Руководитель

Генеральный директор

должность



подпись

Романенкова Е. А.

расшифровка подписи

Главный бухгалтер

Романенкова Е. А.

расшифровка подписи

Менеджер

- Настоящий счет-оферта (далее-Счет) является предложением Покупателю купить указанный в нем товар на условиях отгрузки со склада Поставщика. В случае, нарушения срока вывоза Товара, более чем на два дня от даты направления Поставщиком уведомления о готовности Товара к отгрузке или необоснованного отказа от приемки Товара, Товар считается помещенным на ответственное хранение. Покупатель оплачивает стоимость ответственного хранения из расчета 1% от стоимости Товара помещенного на ответственное хранение за каждый день. Дополнительно Поставщик оставляет за собой право осуществлять хранение Товара на открытом складе (на улице), что исключает ответственность Поставщика за воздействие окружающей среды на Товар. Отгрузка Товара производится только, после оплаты стоимости ответственного хранения.
- При отсутствии договора поставки, оплата настоящего Счета производится в срок не позднее двух дней, включая день выставления счета, со ссылкой на номер и дату счета, признается заключением договора между Поставщиком и Покупателем на условиях, указанных в счете.
- Счет не подлежит частичной оплате без согласования с Поставщиком.
- Датой оплаты является дата поступления денежных средств на расчетный счет Поставщика. Покупатель обязуется направить копию платежного поручения об оплате.
- Товар резервируется по счету сроком на 1 (один) день. В случаях несвоевременной оплаты Счета Поставщик освобождается от обязательств по поставке.
- Отгрузка товара производится по теоретическому весу. Товар, прошедший дополнительную металлообработку (резку, гибку, окраску и т.д.), обмен и возврат не подлежит. Допускается отклонение от согласованного количества в пределах +/- 10% по позиции и +/- 10% от всего согласованного объема поставки. Гарантийный срок на поставляемый Товар не предоставляется.
- Товар отпускается при наличии оригинала доверенности и паспорта. При отсутствии указанных документов Поставщик имеет право не производить отгрузку.
- Отгрузка товара производится в открытый кузов при скорости ветра не более 12 м/с. на разгрузку Покупателю предоставляется 1 (один) час, по истечении которых Покупатель оплачивает вынужденный простой из расчета 2 000 рублей за 1 час (не полный час, считается как за полный), включая НДС 20%
- В случае, если Покупатель безосновательно отказывается от приемки доставленного Товара в адрес Покупателя, либо Продукции, согласованного к поставке, Покупатель, по требованию Поставщика, уплачивает штраф в размере 70% от стоимости Товара безосновательно не принятого Покупателем.
- Тара и упаковка не входят в стоимость поставляемого Товара. Гарантийный срок на Товар не предоставляется.
- Претензии по количеству (в т.ч. весу), ассортименту и качеству (визуальным и скрытым недостаткам) товара принимаются при приёмке-передаче товара (подписание ТТН или УПД), во всём остальном согласно Инструкции госарбитража СССР п.6 и п.7 с последующими изменениями и дополнениями.

12. Возникшие споры и/или разногласия, связанные с настоящим Договором, в случае, если Стороны не достигли по ним согласия, подлежат передаче на рассмотрение в Арбитражный суд по месту нахождения Поставщика.

13. Стороны пришли к соглашению что признают действительной договорную документацию (в т.ч. сканы доверенностей на получателей товара), переданную по электронной почте. Переписка и обмен электронными документами между Сторонами посредством электронной почты осуществляется уполномоченными на то лицами через адреса электронной почты Сторон с последующим досылom оригиналов заказной почтой с уведомлением о вручении. Все документы, полученные сторонами по электронной почте, имеют обязательную силу для обеих сторон до момента получения их оригинала.

При этом адресами электронной почты Покупателя признаются grigoriy-korolev06@mail.ru, в т.ч. любые адреса электронной почты с домена @mail.ru,